文件
榕老学〔2018〕9号

关于开展改革开放40周年

全市老年大学（学校）工作调研活动的通知

各县（市）区老年大学、老年学校协会：

根据市委办公厅《关于组织开展福州市改革开放40周年总结调研活动的通知》精神和市委老干部局工作部署，为认真做好全市老年大学（学校）工作调研，现将有关事项通知如下：

一、调研目的

调查了解我市改革开放40周年以来全市老年大学（学校）工作开展情况，收集典型案例，总结发展成就、经验，重点挖掘各地老年大学（学校）成立以来工作的成效、做法、经验、亮点、启示，激励全市老年教育工作者不忘初心、牢记使命，开拓进取，推动我市老年教育健康快速发展。

二、调研安排

3月22日前，各县（市）区老年大学、老年学校协会对本地老年大学（学校）工作情况开展调查摸底，收集典型案例和相关资料，汇总、撰写总结材料和典型案例材料。

3月30日前，市老年大学、协会组织调研组赴各县（市）区开展实地调研。

4月10日前，向市委老干部局上报总结材料和典型案例。

三、有关事项

1. 要高度重视本次调研活动，认真总结提炼各地老年大学（学校）工作的成效、做法、经验、亮点、启示，选送的材料要争取被“福州市改革开放40年总结”和“福州市改革开放40年典型案例”两本重要资料采用。

2．本次调研采取书面调查与实地查看相结合的方式。实地调研要严格执行中央八项规定等要求。实地调研时间由市校基层教育处、协会与调研单位协商后报校、协会领导定。

3．3月22日前，各县（市）区由老年大学负责将调研总结材料1份和典型案例材料若干，报市老年大学基层教育处，联系人：荣华丽，联系电话：0591-83662716，邮箱：slndxxh2015@126.com。

   福州市老年大学        福州市老年大学协会

                           2018年3月13日
福州市老年大学

福州市老年大学协会

1